EXCELEN'[iSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGOES
DO MUNICIPIO DE ERECHIM RS

Protocoio n° iﬁb{ 20

Data: ODE2)20 Hora: 1600

PROCESSO LICITATORIO N° 01/2020 %

PROCESSO N. 7601/2020 A -

MODALIDADE: CONCORRENCIA Responséve‘a\la@ tor Licit‘agﬁé’sa
Prefeitura Mun. da Erechim

“BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI”, com sede na Rua Venezuela, n°
114, Sala 01, Jardim das Ameéricas, CEP: 85502-030, nesta cidade de Pato
Branco, estado do Paran4, inscrita no CNPJ sob o n° 20.162.233/0001-72, por seu
representante legal JOAO GUSTAVO PANISSON, maior, brasileiro, Divorciado,
empresario, inscrito no CPF sob o n° 422858.879-49 e RG. Sob o n°
17/R.1.126.788- SSP - SC, expedida em 22/03/1988, residente e domiciliado na
Rua Venezuela, n° 1015, Sala 01, Bairro jardim das Americas, CEP: 85502-030,

vem tempestivamente e respeitosamente, apresentar

DEFESA ADMINISTRATIVA

Referente ao processo licitatorio supra citados, onde a recorrente
foi considerada inabilitada, pelos fatos e fundamentos que passa a aduzir:

DOS FATOS ALEGADO PELO REPRESENTANTE

O Senhor Agente Fiscal apresentou parecer de Inabilitagdo da

empresa com a seguinte descrigao:

“QUALIFICACAO ECONOMICA em desacordo com 0 Previsto no
Edital, apresentar Balango Patrimonial do ano de 2019 em
desconformidade com as normas contabeis, tanto o Ativo, quanto
ao Passivo, com algumas contas invertidas, ndo sendo possivel



concluir a analise dos indices e nem 0O Patrimonio Liquido”
(conforme parecer do setor de Contabilidade).

Desta forma, foi considerado Inabilitado, concedendo O prazo

para apresentagéo de recurso.

DA VERDADE DOS FATOS
Pois bem Senhores:

DAS CONTAS DO ATIVO E PASSIVO: (Que foram consideradas
invertidas). Onde consta Adiantamento € Provisbes: De fato as Contas do Ativo
estao credoras, bem como as do Passivo estdo devedoras). Pois sio contas que
s30 lancadas invertidas, a primeira por ter sido um pagamento antecipado. A
Segunda por ser tratar de uma proviséo de pagamento futuro (que podera ser feito
a qualquer tempo dependendo de cada caso). Conforme previsdo da NBC e
Resolugao n° 1.548/2018:

por ocasido da compensagao do adiantamento salarial (férias, décimo ou qualquer

pagamento antecipado) na respectiva folha de pagamento do més, 0 Jangamento

contabil sera feito da segquinte forma:

D — Salérios a Pagar (Passivo Circulante)
C- Adiantamento Salarial (Ativo Circulante)
R$ 15.000,00

O histérico podera ser feito do seguinte modo:
a) conta devedora - Valor relativo compensagéo adiantamento salarial n;/més;
b) conta credora - Valor relativo adiantamento salarial n/més, ora compensado.

Motivo estes que as contas ficaram invertidas, credoras no ativo,

e devedoras No Passivo. O queé também isso Nnao vai modificar ou alterar O

resultado do Patrimonio Liquido, do qual foi alegado a impossibilidade de verificar
o valor do Patrimonio Liquido.

DO PATRIMONIO LiQuiDQO: O Patrimoénio Liquido, apurou-se no

balango apresentado, R$ 658,798,75. Do que fazia parte as seguintes contas:

Lucro do Exercicio anterior + LUCroO do Exercicio Corrente - Distribuigao de Lucros

+ Capital social.



No entanto o sistema de contabilidade apresentou apenas 0
resultado, nao especificando cada conta, talvez seja o motivo do n&o
entendimento do valor do Patrimonio Liguido.

Embora entende-se que Balango tenho sido apresentado correto,
foram feitas as devidas alteragdes no Balango patrimonial, mudando a forma de
langamentos, apresentando de uma forma mais clara, em contas separadas,
conforme estamos apresentando copia de documentos anexos, do qual sera

entregue 0% originais pessoalmente.

O excesso na aplicagdo de penalidade afronta ©

principio_da proporcionalidade, que deve ser observado em todos 0s atos

administrativos, de modo que também por este motivo nio pode ser mantida a
Inabilitagdo da Empresa, considerando ainda que trata-se de Uma Micro que tem
tratamento diferenciado conforme previséo da Lei 8.666/1993.

“ . Havendo alguma -restrigdo na comprovacéo da regularidade fiscal, sera
assegurado 0O prazo de 5 (cinco) dias Uteis, cujo termo inicial correspondera ao
momento em que O proponente for declarado desabilitado do certame, ,
prorrogavel por igual periodo, a critério da administracdo publica, para a
regularizagdo da documentacao, pagamento ou parcelamento do débito e
emissio de eventuais certiddes negativas ou positivas com efeito de certidao

negativa...”

Requer seja revistos os referidos documentos, 0 que S€

espera que seja a empresa declarada habilitada por ser de Direito e de Justica.

Termos em que,
pede deferimento.




TERMO DE ABERTURA

g% Conjunto de Folhas Soltas
g‘: Ndmero: 5 Folha: 1
§‘ Contém este conjunto cie folhas soltas 42 folhas numeradas do No. 1 ao 42 emitidas através de processamento eletronico de
f dados, que servira de Livro Didrio da empresa abaixo descrita no periodo de 01/01/2019 a 31/12/2019.
Nome da Empresa .....oveeccnanenensd BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI
‘ g4 st 700
RAMO wevrerrersresereeseessansininasessest CONSTRUGAO DE EDIFICIOS
ENAEIECO vovnrersverrsrsrissensasnsnsanasl Rua VENEZUELA, 114
Complemento e veniinnnnd SALA 01 p
BAIITO verversvercrerunnrrmmnnsmensusnnnnst JARDIM DAS AMERICAS
MUNICIPIO +.vvvvsresssrssrensinssssennensd  PATO BRANCO
ESEAAO verreereriseeressesemssnsnsnnenst PR
Inscrigdo no CNPJ ..vevcicnirinnant 29.162.233;/0001-72
Inscrigio Estadual......eeueninnnss :
Registro Na junta..u.cemensreseans - 41601018862 Data registro: 28/11/2017
Inscriggo Municipal...ee e 802994
WA
LN AN

L\ QX(L;
PATO BRANE@;§1A09/2020
S
JOAO GUS"EA\%@ PANISSON
CPF: 422.858.879-49

/

[y

AGENCIA REGIONA
DE
0 BRANCO




Empresa:
CN.PJ:
Periodo:

Data

01/01/2019
01/01/2019

02/01/2019
2/01/2019

02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019
02/01/2019

04/01/2019

04/01/2019
. 04/01/2019

04/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

08/01/2019
08/01/2019
08/01/2019

08/01/2018

09/01/2019

09/01/2019

10/01/ 201’?
10/01/2019
10/01/2019
10/01/2018
10/01/2019

10/01/2019

14/01/2019

14/01/2019

16/01/2019

i 16/01/2019

18/01/2019

18/01/201%

BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI

29.162.233/0001-72
01/01/2019 - 31/12/2019

PR, ERECHIM-RS
Confere como

Namero livro:

DIARIO original apreseriado
Classificacdo Descricao Historico ; s Débito
k —5
2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER A PAGAR 3.182,58
1.1,1,01.001 CAIXA GERAL A PAGAR
OTAL DO DIA 3.182,58
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ™ COMPRAS DE NERCRTORIAS RESTADRTR CONF" 402,20
NF. No 1593
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N@ 1593
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.016,34
NF. N°© 2495
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N°© 2495
4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES S/FATURAMENTO 1.368,78
2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER SIMPLES S/FATURAMENTO
TOTAL DO DIA 4,787,32
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 204,00
S NF. No 2588
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 2588
1.1.5.01.001 MERCADORTAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.110,00
NF. No 2589
1,1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 2589
TOTAL DO DIA 2.314,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. = 155,90
NF. Ne 7905
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 7905
TOTAL DO DIA 155,90
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 399,50
NF. N© 677
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 677
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 73,00
NF. No 59652
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 59652
TOTAL DO DIA 472,50
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 269,00
NF. No 59715
1,1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 59715
TOTAL DO DIA 269,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 604,72
NF. No 157124
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N 157124
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 310,00
NF. N° 18366
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 18366
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 591,09
NF. No 157149
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 157149
TOTAL DO DIA 1.505,81
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1,200,00
NF. N 3296
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 3296
TOTAL DO DIA 1.200,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.750,00
NF. No 120014
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 120014
TOTAL DO DIA 2.750,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 25,00
NE. No 120146
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 120146
TOTAL DO DIA 25,00

0005

Crédito

3.182,58
3.182,58

402,20

3.016,34

1.368,78
478732

204,00

2.110,00

2.314,00

155,90

155,90

399,50

73,00

472,50

269,00

269,00
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310,00

591,09
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1.200,00

1.200,00

2.750,00

2.750,00

25,00

25,00

-

Sistema licenciado para

NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA



Empresa: BOA OBRA CONSTRUTORA - ETRELI
CN.PJ: 29.162.233/0001-72 N(mero 1ivro: v

periodo: 01/01/2019 - 31/12/2019
i B, ERECHIM-RS
DIARIO Confers com o
M . 5 - 3
pata Classificagio Descrigio Historico O S =t B Crédito
2yjoy2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA conth £ sth. 7025 063,05
NF. N° 14
21/0/2019  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA QATA CONF. 13.063,05
NF. No 14
2102019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF: 5.966,90
. NE. N© 13
/012019 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA D) ATA CONF. 5.966,90
NF. No 13
TOTAL DO DIA 19.029,95 19.029,95
. 22/01/2019 1.1.5.01.001 MERCADORJAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 276,80
z NE. No 60039
§ 012019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 276,80
NF. No 60039
TOTAL DO DIA 276,80 276,80
25/01/2019 1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 480,00
NF. Ne 1205
25/01/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 480,00
NF, No 1205
TOTAL DO DIA 480,00 480,00
30/01/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 98,40
NF. No 60236
30/01/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 98,40
NF. N© 60236
TOTAL DO DIA 98,40 98,40
31/01/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA LSO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 67,06
. NF. N° 1617
31/01/2019 1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 67,06
NF. No 1617
31/01/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 149,80
NF. N° 60321
31012019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 149,80
NF. No 60321
31/01/2019 2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO DO SIMPLES 1.342,64
31/01/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DO SIMPLES 1.342,64
31/01/2019 3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 01/2019 1.297,63
31/01/2018 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 01/2018 1.297,63
31/01/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 01/2019 103,8L
31/01/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 01/2019 103,81
31/01/2019  3.2.2.01.007 FGTS . FGTS A RECOLHER DO MES 01/2019 103,81
31/01/2019  2.1.502.002 FGTS A RECOLHER EGTS A RECOLHER DO MES 01/2019 103,81
31/01/2019  3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 01/2019 93,59
- 31/01/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 01/2019 93,59
£ 31/01/2019 4.1.2.03.008 () SIMPLES NACIONAL PROVISAQ SIMPLES 19.029,95
| 31/01/2019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES 19.029,95
31/01/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ESTORNO DE LANGAMENTO 3.427,72
31/01/2019  2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER ESTORNO DE LANCAMENTO ) 3.427,72
TOTAL DO DIA 25.616,01 25.616,01
TOTAL DO MES 62.163,27 62.163,27
01/02/2018 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.507,23
NF. No 2660
01/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NEST/ ‘A DATA CONF. 1.507,23
NF. No 2660
TOTAL DO DIA 1.507,23 1.507,23
= 05/02/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 29,50
NF. No 60462
05/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 29,50
NF. No 60462
05/02/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 01/2019 1.193,82
05/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 01/2019 1,193,82
05/02/2019 2,1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 103,81
05/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS ' 103,81
TOTAL DO DIA 1.327,13 1.327,13
06/02/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 74,80
NF. No 60506
06/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 74,80
NF. N° 60506
TOTAL DO DIA 74,80 74,80

Sisterna licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA



Empresa: BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI
C.N.PJ: 29.162.233/0001-72 —Nimero 1vro: e

periodo: 01/01/2019 - 31/12/2019 P, Egﬁ{;ﬁmnﬁg
. Confere cOM O
DL L, - .
ARIO originat api asentado
Data Classificacao Descricao Histérico o Déliito Crédito
FLSET
07/02/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 5.886,26
NF. No 14
7022018 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACKO DE SERVICOS NETA DATA CONF. 5.886,26
NF. No 14
o7/02/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NEBTA DATA CONF. 12.731442
NF. Ne 15
07/02/2019 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 12.731,42
NF. No 15
TOTAL DO DIA 18.617,68 18.617,68
08/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11.264,14
NF. N° 16
08/02/2019  41.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11.264,14
NF. N° 16
08/02/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 2.187,35
NF, N° 15
08/02/2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACKO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 2.187,35
NF. No 15
TOTAL DO DIA 13.451,49 13.451,49
11/02/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 9.076,79
. NF. N° 17
11/02/201  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 9.076,79
NF. No 17
TOTAL DO DIA 9.076,79 9.076,79
15/02/2019 3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS PAGAMENTO UNESUL DE TRANSPORTES LTDA 40,23
: DACTE 31603
15/02/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO UNESUL DE TRANSPORTES LTDA 40,23
DACTE 31603
TOTAL DO DIA 40,23 40,23
19/02/2019  1.2.3.06.003 CONSTRUCAO EM ANDAMENTO PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.330,00
21741
19/02/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.330,00
21741
19/02/2019  2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO DO SIMPLES 1.617,00
19/02/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DO SIMPLES 1.617,00
TOTAL DO DIA 4,947,00 4,947,00
20/02/2019 2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PGTO SIMPLES 19.029,95
20/02/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL PGTO SIMPLES 19.029,95
TOTAL DO DIA 19.029,95 19.029,95
22/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 2.530,92
NF. N° 16
nj02j2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACRO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 2.530,92
NF. N© 16
TOTAL DO DIA 2.530,92 2.530,92
25/02/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 72,87
NF, N° 61978
25/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 72,87
NF. N° 61978
25/02/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 163,42
NF. No 160423
25/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 163,42
NF. No 160423
25/02/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 258,81
NF. No 160425
25/02/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 258,81
NF. No 160425
25/02/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 5,278,36
" NF. No 160422
25/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 5.278,36
NF. No 160422
25/02/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 99,20
NF. No 160424
25/02/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 99,20
NF. No 160424
25/02/2019  1.1.5.01.00% MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 288,58
B I ) NF. N© 22846
25/02/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 288,58
NF. N© 22846
TOTAL DO DIA 6.161,24 6.161,24
26/02/2019  1.1.5.01.00% MERCADCRIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.471,46
NF. N° 1626
TRANSPORTE 1.471,46
sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA



. Empresa:
CNPL:
Perfodo:

BOA-OBRA CONSTRUTORA - EIRELI

~ Data

26/02/2019

28/02/2019
7 28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019

01/03/2019
01/03/2019

04/03/2019

04/03/2019

05/03/2019
05/03/2019
05/03/2019
05/03/2019

06/03/2019

06/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

13/03/2019

15/03/2019
15/03/2019

15/03/2019

19/03/2019

19/03/2019

20/03/2019
20/03/2019

25/03/2019

13/03/2019

29.162.233/0001-72 NUMEro uviv.
01/01/2019 - 31/12/2019
DIARIO
Classificac@o Descricdo Historico Débito
TRANSPORTE 1.471,46
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 1626
FOTADO-BE s Lk
B, ERECHIM-RS
3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES oySteniare com 1.297,6
2.1.5.01.001 GALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REE. FOLHA DE PAGAMENTO DO vu‘zgm’/gém;sgi apmgema{go
2.1,5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 02/2019 103,8
2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 02/2019 gL SEL 2020
3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 02/2G19 103,8
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 02/2419
3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 02/2019 724
2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 02/2019
4.1.2.03.008 () SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 4 557 88
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES
TOTAL DO DIA 3.135,54
TOTAL DO MES 81.371,46
4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL SIMPLES S/FATURAMENTO 1.345,72
2.1.4.01.002 SIMPLES A RECOLHER SIMPLES S/FATURAMENTO
TOTAL DO DIA 1.345,72
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 224,17
NF, No 23025
1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 23025
TOTAL DO DIA 224,17
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 02/2019 1.193,82
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 02/2019
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 103,81
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS
TOTAL DO DIA 1.297,63
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 708,38
NE. No 161192
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 161192
TOTAL DO DIA 708,38
1,1,5,01,0(}1 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.283,30
NF. No 161635
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 161635
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM -RS 350,00
TERCEIROS NFSE 1285
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM -RS
NFSE 1285
TOTAL DO DIA 2.633,30
1.2.3.06.003 CONSTRUCAO EM ANDAMENTO PAGAMENTO PREF, MUNIC, DE ERECHIM NFSE 390,04
22002
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE
22002
1.2.3.06.003 CONSTRUGRO EM ANDAMENTO PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 1.990,00
21996
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE
21996
TOTAL DO DIA 2.380,04
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 233,73
NF. N© 62105
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 62105
TOTAL DO DIA 233,73
21.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 1.557,83
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES
TOTAL DO DIA 1.557,83
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.569,61
NE. No 162479
TRANSPORTE 1.569,61

[

Crédito

1.471,46

1.471,46

1.297,63

103,81

103,81

72,46

1,557,83
3.135,54

81.371,46

1.345,72
1.345,72

24,17

224,17

1.193,82

103,81
1.297,63

708,38

708,38

2.283,30

350,00

2.633,30

390,04

1.990,00

2.380,04

233,73

233,73

1.557,83
1.557,83

Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA



Empresa: BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI
CNP1:  29.162.233/0001-72 Ty o LU
periodo: 01/01/2019 - 31/12/2019 .yl ERECHIM-RS

Confere COM O

DIARIO originat apresentado
/_// e
Data Classificagdo Descricdo Historico p 2 gL ;lzébito Crédito
TRANSPORTE " ’ 560,61
5032019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NEST. DATA CONF. 1.569,61
NE. N© 162479
TOTAL DO DIA - 1.569,61 1.569,61
26/03/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 541
' NF. Ne 162607
/032018 1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 541,32
NF. N° 162607
/032019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 504,09
NF. No 162628
26032019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 594,09
NF. N° 162628
TOTAL DO DIA 113541 1.13541
g 27/03/2019  1.23.06.003 CONSTRUCAO EM ANDAMENTO PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.184,00
22141
77/03/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.184,00
22141
77j03/2019  1.2.3.06.003 CONSTRUCAQ EM ANDAMENTO PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.184,00
22139
2/03/2019 11101001 - CAIXA GERAL PAGAMENTO PREF. MUNIC. DE ERECHIM NFSE 3.184,00
22139
TOTAL DO DIA 6.368,00 6.368,00
30/03/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 955,95
NF. No 163007
30/03/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 955,95
NF. No 163007
30/03/2018  3.2:2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF, FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 03/2019 3.667,63
30/03/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 03/2019 3.667,63
30/03/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 03/2019 293,41
30/03/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 03/2019 293,41
30/03/2019  3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 03/2019 293,41
30/03/2018  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER £GTS A RECOLHER DO MES 03/2019 293,41
30/03/2019  1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR REF. A SALARIO FAM{LIA DO MES 03/2019 38,02
30/03/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF. A SALARIO FAMILTA DO MES 03/2019 38,02
30/03/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 03/2019 38,02
30/03/2019 11308010 INSS A COMPENSAR COMPENSACAO DE INSS NO MES 03/2019 38,02
TOTAL DO DIA 5.286,44 5.286,44
TOTAL DO MES 24.740,26 24.740,26
03/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.634,80
NF. No 38018
03/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL 77~ COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.634,80
NF. No 38018
(3/04/2010  1.15.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.822,57
. NF. No 382498 -
(3/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.822,57
NF. N° 382498
TOTAL DO DIA 7.457,37 7.457,37
05/04/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 03/2019 3.412,24
05/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 03/2019 3.412,24
05/04/2019  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 293,41
05/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 293,41
TOTAL DO DIA 3.705,65 3.705,65
08/04/2019  1.1.1.01.00% CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 28.002,46
, NF. N© 20
08/04/2019  41.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 28.002,46
NF. NO 20
08/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 16.212,14
NF. No 18
08/04/2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 16.212,14
NF. No 18
08/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 146644
» NF. N° 383079
08/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.466,44
NF, No 383079
08/04/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 239,00
NF. No 12984
08/04/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 239,00
NF. No 12984
08j04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 172,00
NF. N© 62219
TRANSPORTE 46.092,04 45.920,0¢
Stema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA i




Empresa: BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELL
C.N.P.J 29.162.233/0001-72 Nimero livro: 0005
erfodo 01/01/2019 - 31/12/2019
DIARIO
o T e -
Data Classificagdo Descricdo Historico AL Lﬁ,ﬁuﬁisﬁw’ it Crédito
TRANSPORTE “COMETS TUEhYs 04 45.920,04
08/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA [ AT/@@Q@maé apre%%ﬁ?.&ﬁ& 172,00
NF. N° 62219
TGTALDO DAy 46,092,04 46.092,04
é. (AR zgz% ' '
09/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 97,88
NF. NO 23549
© 09/04/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA D ATA CONF. 97,88
. NF. N° 23549
_ TOTAL DO DIA 97,88 97,88
12/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 995,41
NF. NO 163865
12/04/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 995,41
- NF. N° 163865
TOTAL DO DIA 995,41 995,41
15/04/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 2.145,22
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22360
1504/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 2.145,22
3 CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22360
TOTAL DO DIA 2.145,22 2.145,22
18/04/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 119,50
NF, N° 62327
18/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 119,50
NF. N° 62327
TOTAL DO DIA 119,50 119,50
2/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.492,61
. NF. N© 384918
22/04/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.492,61
NF, N© 384918
2/04/2019  1.1.5.00.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.311,02
NF. N° 384845
2/04/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.311,02
NF. NO 384845
2f04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 155,01
NF. N° 13190
/042019 1.11.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 155,01
NF. N° 13190
TOTAL DO DIA 2.958,64 2.958,64
23/04/2018 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 587,14
NF. N 8585
23/04/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 587,14
. NF. No 8585
TOTAL DO DIA 587,14 587,14
30/04/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4,450,00
NF. No 181876
30/04/2019 . 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.450,00
NF. No 181876
30/04/2019 3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 04/2019 3.667,63
30/04/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 04/2019 3.667,63
30/04/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER DO MES 04/2019 293,41
30/04/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 04/2019 293,41
30/04/2019  3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 04/2019 293,41
30/04/2019  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 04/2019 293,41
30/04/2019  1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR REF. A SALARTO EAMILIA DO MES 04/2019 32,80
30/04/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ REF. A SALARIO FAMILIA DO MES 04/2019 32,80
30/04/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 04/2019 32,80
30/04/2019  1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR COMPENSACAQ DE INSS NO MES 04/2019 32,80
~"3()/():1,/2()19 4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 1.511,49
30/04/2019 2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAO SIMPLES 1.511,49
TOTAL DO DIA 10.281,54 10.281,54
TOTAL DO MES 74.440,39 74.440,39
02/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.235,90
NF. No 125810
02/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.235,90
NF. N° 125810
02/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS .COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.516,30
: NF. N° 355
TRANSPORTE 6.752,20 3.235,90
Sistera licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA




Empresa: BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI
CNP.J: 29.162.233/0001-72 Namero livro: 0005
Perfodo: 01/01/2019 - 31/12/2019
DIARIO
Data Classificagdo Descricido Histarico Pii_EREC iARS DEbito Crédito
TRANSPORTE - . 6.752,20 3.235,90
{*f"‘, "§ 5 r
052019 1.1..01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA ‘%{ EofECn f . 3.516,30
NF. No 355 origina apraseniaco
TOTAL DO DIA 6.752,20 6.752,20
, &2 StL 900
& 05/05/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 04/2§19 5.794,66
© pomz0te 11200000 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 04/2¢19 5.794,66
1 05/05/2019 2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 93,41
¥ os05/2019  1.2.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 293,41
. TOTAL DO DIA ve‘.ésa,m 6.088,07
06/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.032,60
NF. NO 8612
06/05/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.032,60
‘ NF. No 8612
06/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 400,00
NF. No 126043
6/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 400,00
NF. N° 126043
TOTAL DO DIA 1.432,60 1.432,60
09/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 53.986,06
NF. Ne 21
09/05/2019  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 53.986,06
NF. No 21
09/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.927,37
NF. No 18
09/05/2019 4.1.1,02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.927,37
NF. No 19
09/05/2015  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 960,00
NF. No 126268
09/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 960,00
NF. NO 126268
09/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.149,59
NF. No 3539
09/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.149,59
e NF. No 3539
09/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.429,18
NF. No 165398
09/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.429,18
' NF. No 165398
TOTAL DO DIA 83.452,20 83.452,20
10/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 8.527,36
NF. No 45984
10/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL _ COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 8.527,36
NF. N° 45984
10/05/201  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.349,27
NF. Ne 45983
10/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4349,27
NF. N° 45983
TOTAL DO DIA 12.876,63 12.876,63
14/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 83,00
NF, No 62537
14/05/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 83,00
NF. N° 62537
TOTAL DO DiA 83,00 83,00
15/05/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 1.365,14
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22679
15/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 1.365,14
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22679
15/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 455,60
" NF. N° 62549
- 15/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 455,60
NF. NO 62549 .
TOTAL DO DIA 1.820,74 1.820,74
16/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 284,00
NF. NO 13672
16/05/2019 1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 284,00
NF. Ne 13672
16/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 27,70
NF. No 233614
16/05/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 27,70
NF. N© 233614
16/05/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 66,72
NF. No 62554
TRANSPORTE 37842 311,70
Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA -




tesa: BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI e 8
; 29.162.233/0001-72 T B, ERECHMiREo o 0005
01/01/2019 - 31/12/2019 Confere cOom o
. ‘oinal aprasentado
DIARIO original ap
Classificagdo Descricdo Histérico £ Stl. 70i@bito Crédito
TRANSPORTE 37842 311,70
705/2009  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 66,72
NF. N° 62554
TOFAL DO DIA 378,42 378,42
17/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA iwe%r 541,78
. NF. N° 62563
/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 941,78
NF. NO 62563
705/201  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 559,31
NF. No 165897
17/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 559,31
NF. No 165897
TOTAL DO DIA 1.501,09 1.501,09
20/05/2019 ~ 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 45,20
NF. N° 62574
20/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 45,20
NF. No 62574
20/05/2013  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 1.511,49
20/052019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 1.511,49
TOTAL DO DIA 1.556,69 1.556,69
21/05/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 239,00
NF. N° 62579
21/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 739,00
NF. N° 62579
TOTAL DO DIA 239,00 239,00
23052010 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 3.900,40
’ TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22772
23/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERVIGOS DE 3.900,40
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 22772
23/05/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 190,05
NF. N° 62610
23/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 190,05
NF. N° 62610
23/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 113,73
NE. No 13821
23/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 113,73
NF. N° 13821
TOTAL DO DIA 4.204,18 4.204,18
24/05/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 60,60
NF. N° 62618
24/05/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 60,60
NF. N° 62618
TOTAL DO DIA 60,60 60,60
27/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.495,30
NF. No 127339
27/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.495,30
NF. No 127339
27/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 651,00
NF. No 127317
27/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 651,00
NF. N 127317
TOTAL DO DIA 2.146,30 2.146,30
28/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 266,40
NF. NO 62649
28/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 266,40
NF. N© 62649
28/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 331,80
NF. N° 62653
28/05/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 331,80
NF. N© 62653
TOTAL DO DIA 598,20 598,20
29/05/2019  1.1.5.01,001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 455,50
NF. N© 127503
29/05/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 455,50
NF. No 127503
29/05/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4,799,81
NF. NO 46112
29/05/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4,799,81
NF. No 46112
29/05/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 4.990,88
NF. N° 46113
20/05/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.990,88
NF. N°© 46113
TRANSPORTE 10.246,19 10.246,19

R

Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA
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TRANSPORTE ue 7520 10.246,'% 10.246,19
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 360,00
) NF. No 8512
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 360,00
NF. No 8512 /
TOTALDODIA  f 10,6069 10.606,19
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 8.695,46
NF. NO 20
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 8.695,46
NF. NO 20
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 240,01
NF. No 24397
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 240,01
NF. No 24397
: TOTAL DO DIA 8.935,47 8.935,47
§: 31/05/2019  3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 05/2019 5.616,96
2 31052019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS APAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 05/2019 5.616,96
31/05/2019  2.1.5.01.001 GALARIOS E ORDENADOS APAGAR  INSSA RECOLHER DO MES 05/2019 449,35
31/05/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 05/2019 449,35
31052018 3.2.2.00.007 - FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 05/2019 449,35
31052019 2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 05/2019 449,35
31/05/2019  1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR REF. A SALARIO FAMILTA DO MES 05/2019 32,80
31052019 2.1.5.01.001 ) GALARIOS E ORDENADOS APAGAR  REF. A SALARIO FAMILIA DO MES 05/2019 32,80
31/05/2019  3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 05/2019 448,35
31/05/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 05/2019 448,35
2 31052019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER COMPENSACAO DE INSS NO MES 05/2019 32,80
L 31052019  1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR COMPENSAGRO DE INSS NO MES 05/2019 32,80
31/05/2019 " 4.1.2.03.008 (-} SIMPLES NACIONAL VPROVISAO SIMPLES 3.201,53
31/05/2019 2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES 3.201,53
TOTAL DO DIA 10.231,14 10.231,14
, TOTAL DO MES 152.962,72 152.962,72
01/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 990,00
NF. N° 51774
01/06/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 990,00
NF. NO 51774 :
TOTAL DO DIA 990,00 990,00
§3/06/2015  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.700,02
NF. No 13878
03/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATA CONF. 3.700,02
NF. No 13878
03/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21,20
NF. No 62715
03/06/2019 ~ 1.1.1.01.00% CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21,20
NF. N° 62715
03/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 239,00
NF. No 166936
03/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 239,00
NF. N° 166936
% TOTAL DO DIA 3.960,22 3.960,22
% 04/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 59,94
. NF. N© 62735
‘04/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 50,94
NF. N° 62735
TOTAL DO DIA 59,94 59,94
05/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 802,09
NF. No 167102
05/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 802,09
NF. N° 167102
05/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 49,62
NF. N° 62756
05/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 49,62
NF. No 62756
05/06/2019  1.1.5.01,001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 105,32
NF. No 62763
05/06/2018  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 105,32
NE. No 62763
05/06/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS £ ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 05/2019 8.612,65
05/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 05/2019 8.612,65
05/06/2019  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 449,35
TRANSPORTE 10.019,03 9.569,68
Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA
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TRANSPORTE 10.019,03 9.569,68
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 449,35
TOTAL DO DIA 10.019,03 10.019,03
1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS D& MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1,690,00
NF, N© 13893
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.690,00
: NF. NO 13893
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.650,00
NF. No 13892
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.650,00
NF. No 13892
TOTAL DO DIA 3.340,00 3.340,00
11/06/2019  1.1.5.01.00% MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.920,43
NF. No 167537
12/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.920,43
NF. No 167537
11/06/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 624,75
NF. Ne 167595
11j02019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 624,75
NF. N© 167595
11/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 624,57
NF. NO 167536
11/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 624,57
NF, Ne 167536
- 11/06/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4,85
NF. N° 62854
11/06/2019 1.1,1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4,85
‘ NF. N° 62854
| 13062009 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 275,37
S NF. N© 62855
T 4102019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 275,37
NF. N 62855
TOTAL DO DIA 9.449,97 9.449,97
12/06/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 247,68
NF. N© 167679
12/06/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 247,68
NF. No 167679
12/06/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 384,32
NF. N° 62880
12/06/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 384,32
NF. Ne 62880
12/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 9.093,39
NF. No 389
i2/06/2019  1.1.1.01.00% CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 9,093,39
NF. N© 389
TOTAL DO DIA 9.725,39 9.725,39
17/06/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 739,66
NF. Ne 168051
17/06/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 739,66
NF., N© 168051
17/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.569,63
NF. N© 168052
17062019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.569,63
NF. No 168052
17/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 284,87
NF. No 62929
17/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 284,87
NF. N° 62929
TOTAL DO DIA 2.594,16 2.594,16
18/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACRO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.581,49
NF. No 21
18/06/2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACKO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.581,49
NF. No 21
18/06/2009  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF- 1.690,00
NF. N© 13917
18/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.690,00
NE. N° 13917
TOTAL DO DIA 26.27149 26.271,49
19/06/2019  1.1.1.0L.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 43.617,86
NF. N° 24
10/06/2019  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 43.617,86
NE. N° 24
19/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 17,50
NF. No 62965
19/06/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 17,50
NF. N 62965
TRANSPORTE 43.635,36 43.635,3€

Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA
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TRANSPORTE e L@.easgs 43.635,36
o/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA IDATA CONF. 183,60
NF. No 52167
062019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 183,60
NF. N© 52167
TPTAL DO DIA 43.818,96 43.818,96
900062019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 3.201,53
20/06/201  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 3.201,53
T TOTAL DO DIA 3.201,53 3.201,53
21/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 46,20
NF. N© 62988
21/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 46,20
NF. No 62988
21/06/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.579,00
NF. N°© 128930
21/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.579,00
NF. No 128930
TOTAL DO DIA 1.625,20 1.625,20
4/06/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 52,00
NF. No 68889
4/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 52,00
NF. N© 68889
TOTAL DO DIA 52,00 52,00
25/06/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 295,45
NF. No 63036
5/06/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 295,45
NF. No 63036
TOTAL DO DIA 295,45 295,45
;7062019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.763,70
NF. N© 168845
27/06/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.763,70
NF. No 168845
- 27062019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATA CONF. 498,01
NF. NO 46332
27j06/2019  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 498,01
NF. N© 46332
TOTAL DO DIA 2.261,71 2.261,71
20/06/2019  3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 06/2019 8.599,63
29/06/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 06/2019 8.599,63
20/06/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER DO MES 06/2019 687,96
29/06/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 06/2019 687,96
20/06/2019  3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 06/2019 687,96
29/06/2010  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 06/2019 687,96
29/06/2019 ~ 1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR REF. A SALARIO FAMILIA DO MES 06/2019 32,80
20/06/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. A SALARIO FAMILIA DO MES 06/2019 32,80
29/06/2019  3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 06/2013 1.134,36
20/06/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 06/2019 1.134,36
20/06/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER COMPENSACAQ DE INSS NO MES 06/2019 32,80
29/06/2019 1.1.3.08.010 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAQ DE INSS NO MES 06/2019 32,80
TOTAL DO DIA 11.175,51 11.175,51
30/06/2019  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 2.910,10
30/06/2019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAC SIMPLES 2.910,10
TOTAL DO DIA 2.910,10 2.910,10
TOTAL DO MES 131.750,66 131.750,66
03/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 85,80
NF. N 63146
03/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 85,80
NF. N© 63146
TOTAL DO DIA 85,80 85,80
04/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 40,36
NF. No 63163
04/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 40,36
NF. NO 63163
TOTAL DO DIA 40,36 40,36
05/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.690,00
NF. N© 13952
TRANSPORTE 1.690,00

Sistema licenciado pa
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mpresa:
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DIARIO
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TRANSPORTE 1.690,00
5/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 1.690,00
NF. N 13952 A o i
§ moiTeldinALRE
5/07/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADO ASEE@FA BAE?A?‘(‘IgNé‘M R"’ 68,90
NF. NO 63177 Confere com o
5/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADOHIA! DATASONE A ryim e 68,90
o177 AP eniado
5/07/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 06/2019 . 7.944,47
oy
5072019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALMES 02019 B £ Sk 9070 7.944,47
5/07/2019  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 687,96
507/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS ; ] 687,96
TOTA, O DIA 0.391,33 10.391,33
08/07/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS i 665,00
NF. No 129859
~ 08/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 665,00
NF. No 129859
TOTAL DO DIA 665,00 665,00
09/07/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.512,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23272
09/07/2019 1,1.1.01,001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.512,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23272
TOTAL DO DIA 1.512,00 1.512,00
10/07/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL ™~~~ VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 21.082,29
NF. N° 25
10/07/2019 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 21.082,29
NF. No 25
o 10/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PREST. ACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 9,034,88
| : NF. N° 23
00772019 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 9.034,88
NF. N° 23
10/07/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.990,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23290
10/07/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.990,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23290
10/07/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 141,00
NF, N° 62833
10/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 141,00
NF. N 62833
10/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.680,00
NF. No 8724
10/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.680,00
NF. N© 8724
TOTAL DO DIA 33.928,17 33.928,17
11/07/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PREST. ADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 796,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23311
11/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 796,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23311
11/07/2019 - - 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 123,84
NF. No 63268
11/07/2019 1.1,1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADCRIAS NESTA DATA CONF. 123,84
NF, N° 63268
TOTAL DO DIA 919,84 919,84
- 12/0712619 - 1,1.5.01.001 - MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS CONF. NF. N© 7633 33.951,84
12072019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CONF. NF. N° 7633 33.951,84
12/07/2019 1,1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 33.951,84
NF. No 7633
12/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 33.951,84
. NF. N° 7633
12/07/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 773,02
NF. No 169920
12/07/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 773,02
NF. N° 169920
12/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.403,50
NF. No 25093975
12/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.403,50
NF. N° 25093975
TOTAL DO DIA 71.080,20 71.080,20
16/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 42.790,32
NF. N° 26
16/07/2019 4,1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 42,790,32
NF. N9 26
TOTAL DO DIA 42.790,32 42,790,32
17/07/2019 3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.323,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 23399
TRANSPORTE 1.323,00
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TRANSPORTE 1.323,00
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SE kv DE 1,323,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - IJFSE 23399
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS|NESTA DATA CONF 1.268,36
NF. Ne 170302
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIASNESTARAL 1.268,36
) NF. Ne 170302
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 96,14
NF. No 63380
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 96,14
NF. No 63380
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.192,00
NF. No 186713
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.192,00
NF. N© 186713
TOTAL DO DIA 4,879,50 4,879,50
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21.873,18
NF. No 27
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21.873,18
NF. N° 27
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTAGAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 5.468,30
NF. N© 25
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 5.468,30
NF. N 25
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 489,67
NE. N° 14780
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 489,67
NF. N© 14780
TOTAL DO DIA 27.831,15 27.831,15
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 235,05
NF. No 170472
19/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 235,05
NF. N 170472
19/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 482,40
NF. N© 170450
19/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 482,40
NF. No 170450
19/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 76,72
NF. No 63415
19/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 76,72
NF. NO 63415
9/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.496,65
NF. No 46516
19/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.496,65
NF. NO 46516
. 19/07/2019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 2.910,10
19/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 2,910,10
TOTAL DO DIA 7.200,92 7.200,92
- 072019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 317,80
: NF. N© 14839
L po7019 11101001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 317,80
NF. No 14839
TOTAL DO DIA 317,80 317,80
23/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.401,60
NF. N© 130876
Bj07/2019  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.401,60
NF. N© 130876
TOTAL DO DIA 2.401,60 2.401,60
- oa07/2019 111000017 CATXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 31.786,17
| NF. N° 28
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 31.786,17
NF. No 28
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACRO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 16.659,75
NF. N© 26
24/07/201  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 16.659,75
NF. NO 26
TOTAL DO DIA 48.445,92 48.445,92
25/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 7.551,23
NF. No 27
25/07/2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 7.551,23
NF. No 27
25/07/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS - COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.338,63
NF. No 170898
25/07/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.338,63
’ NF. No 170898
TOTAL DO DIA 8.889,86 8.889,86
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1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  CONF. NF. NO 98375 ; 10.200,98
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CONF. NF. N° 98375 10.200,08
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 10.200,08
NF. N© 98357
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS N ‘A DATA CONF. 10.200,08
. NF, No 98357 8
o TOTAL DO DIA 20.400,16 20.400,16
07/2019 4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL PROVISAQ SIMPLES 9.705,86
/07/2019 2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES 9.705,86
TOTAL DO DIA 9,705,86 9.705,86
107/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NEST/ A DATA CONF. 34,616,19
NF, N© 30
1/07/2019 4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 34.616,19
NF. N° 30
1/07/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 6.113,54
) NF. N© 28
1/07/2019 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 6.113,54
NF. N° 28
1/07/2019 1.1.5.01.001 _ MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 345,00
NF. No 50259
1/07/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 345,00
NF. N° 50259
1/07/2019 3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 07/2019 10.947,34
31/07/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 07/2019 10.947,34
31/07/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 07/2019 875,76
31/07/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/2019 875,76
31/07/52019 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 07/2019 875,76
31/07/2019 2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER EGTS A RECOLHER DO MES 07/2019 875,76
1 31/07/2019 3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 07/2019 1.593,68
31/07/2019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 07/2019 1.593,68
TOTAL DO DIA 55.367,27 55.367,27
TOTAL DO MES 346.853,06 346.853,06
01/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.268,36
NF. N° 171402
04082019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.268,36
NF. Ne 171402
TOTAL DO DIA 1,268,36 1.268,36
05/08/2019 1.1.,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.080,00
NF. N° 131756
05/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.080,00
NF. No 131756
05/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 139,00
o NF. N 171575
05/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 139,00
NF. No 171575
05/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 63,58
NF. No 63623
05/08/2019 1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 63,58
B NF. N° 63623
05/08/2019 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 07/2019 10.071,58
05/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 07/2019 10.071,58
05/08/2019 2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 875,76
05/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 875,76
TOTAL DO DIA 12.229,92 12,229,92
07/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 98,90
NF. N© 63675
07/08/2019 1.1.,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 98,90
NF, NO 63675
TOTAL DO DIA 98,90 98,90
08/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.000,00
NF. No 61
08/08/2019 1.1,1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.000,00
NF. N° 61
08/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 585,00
NF. N© 131896 .
08/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 585,00
. NF. N° 131896
08/08/2019 ° 1.1.5.01.001, MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 675,00
E NF. N° 131897
TRANSPORTE 4,260,00 3.585,00
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TRANSPORTE ad Stl 4.260,80 3.585,00
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA‘}CéNI-b. Ll 200 675,00
NF. No 131897
TOTAL DO DIA 4.260,?)0 4.260,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 824,82
NE. N© 25634
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA" 824,82
NF. Ne 25634
TOTAL DO DIA 824,82 824,82
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.618,00
NF. No 132111
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.618,00
NF. No 132111
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.696,80
NF, Ne 6853
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.696,80
NE. N© 6853
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USQ NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 301,40
NF. NO 6855
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 301,40
NF. N© 6855
TOTAL DO DIA 4.616,20 4.616,20
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.112,50
NF. N° 50413
1.1.1.01.00% CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.112,50
NF. No 50413
TOTAL DO DIA 1.112,50 1.112,50
3,2.2.04.009 SERVICOS PRESTADQS POR PAGAMENTO kerbermix serv de concretagem Itda 1.393,00
TERCEIROS epp nfse 23681
14/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO kerbermix serv de concretagem ltda 1.393,00
epp nfse 23681
14/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 360,41
NF. Ne 172240
14/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 360,41
NF. N° 172240
14/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 15,59
NF. No 172241
14/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 15,59
NF. No 172241
TOTAL DO DIA 1.769,00 1.769,00
19/08/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1,289,00
NF. NO 132545
19/08/2019  1.1.1,01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.289,00
NF. N© 132545
TOTAL DO DIA 1.289,00 1.289,00
20/08/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 8.247,00
NF. No 461
20/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 8.247,00
NF. NO 461
20/08/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 780,00
NE. N° 132623
20/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 780,00
NF. N 132623
20/08/2019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 9.705,86
20/08/2019  1.1.1.01,001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 9.705,86
TOTAL DO DIA 18.732,86 18.732,86
21/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 42.024,09
NF. No 31
21/08/2018  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 42.024,09
NF. No 31
21/08/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 18.010,43
NF. N© 29
21/08/2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 18.010,43
NF. N° 29
71/08/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 477,47
NF. No 25797
21/08/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 477,47
NF. No 25797 ’
TOTAL DO DIA 60.511,99 60.511,99
22/08/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 650,00
. NF. No 132848
TRANSPORTE 650,00
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TRANSPORTE 4 50,?30
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA oatAconet 2028 650,00
NF. No 132848
TOTAL DO DIA 650,00 650,00
1.1.5.01,001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.001,25
NF. No 27581
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NES 1.001,25
NF. No 27581
TOTAL DO DIA 1.001,25 1.001,25
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 62,60
NF. N°© 63907
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 62,60
NF. N© 63907
TOTAL DO DIA 62,60 62,60
1.1.5.01.001 WERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ~ COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 26.650,85
NF. No 276871
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 26.650,85
NF. N 276871
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.668,60
NF. N° 6974
1.1.1.01.00t CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.668,60
NF. No 6974
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 332,69
NF. No 6975
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 332,69
NF. N° 6975
1.1.5.01,001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  CONF. NF. N 276876 26.650,85
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL CONF. NF. No 276876 26.650,85
TOTAL DO DIA 55.302,99 55.302,99
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 250,72
NF. NO 64726
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 250,72
NF. N° 64726
TOTAL DO DIA 250,72 250,72
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 139,20
NF. No 64776
1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 139,20
NF. N° 64776
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.414,25
NF. N 189651
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.414,25
NF. No 189651
1.1.5.01.001 MERCADCRIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.790,00
NF. No 74010
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.790,00
NF. No 74010
3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2019 10.536,26
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 08/2019 10.536,26
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER DO MES 08/2019 842,89
2.1,5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 08/2019 842,89
3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 08/2019 842,89
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 08/2019 842,89
3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 08/2019 1.539,46
2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 08/2019 1.539,46
TOTAL DO DIA 17.104,95 17.104,95
4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 3.508,16
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES 3.508,16
TOTAL DO DIA 3.508,16 3.508,16
TOTAL DO MES 184.594,22 184.594,22
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 236,64
NF. N° 63964
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 236,64
NE. N° 63964
TOTAL DO DIA 236,64 236,64
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 56.563,06
. NF. N° 32
41.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 56.563,06
NF. No 32
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACKO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 39.963,14
NF. N° 31
TRANSPORTE 96.526,20 56.563,01
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DIARIO fore COM O
Classificacdo Descricdo Historico Crédito
TRANSPORTE ¥l S 653526,20 56.563,06
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF.G’ Lk 39.963,14
NF. No 31 A
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 235,98
NF. NO 63986
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA BATA CONE. 235,98
NF, N°© 63986
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA éATA CONE. d 5;35fs=ni,
NF. No 63993
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 95,25
NF. N© 63993
TOTAL DO DIA 96.857,43 96.857,43
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NEST/ A DATA CONF. 3,844,33
NF. No 405093
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.844,33
NF. NO 405093
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 170,00
NF. N© 64002
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 170,00
NF. N° 64002
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SAL MES 08/2019 9.693,37
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 08/2019 9.693,37
2.1,5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 842,89
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 842,89
TOTAL DO DIA 14.550,59 14.550,59
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 32.541,28
NF. No 277878
g/09/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 32.541,28
NF. No 277878
6/09/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 390,00
NE. N° 133788
5/09/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF- 390,00
INF. No 133788
06/09/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 487,60
NF. No 173713
06/09/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 487,60
NF. N 173713
TOTAL DO DIA 33.418,88 33.418,88
g9/0g/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 17.690,00
NF. No 33
09/09/2019  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 17.690,00
NF. N° 33
09/09/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 4.422,51
NF. Ne 32
oj0y2019  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 4.422,51
NF. N© 32
9/09/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USQ NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 545,00
NF. No 173806
(9/09/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 545,00
NF. No 173806
9/09/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NEST/ A DATA CONF. 270,00
NF. N° 83
Qojog/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 270,00
NF. N© 83
- TOTAL DO DIA 22.927,51 22.927,51
10/09/2019 1,1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 234,06
NF. No 64034
10/09/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 234,06
NF. No 64034
TOTAL DO DIA 234,06 234,06
11/09/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 235,65
NF. N© 64047
11)09/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 235,65
NF. No 64047
TOTAL DO DIA 235,65 235,65
12/09/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 236,31
NF. No 64050
12/09/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 236,31
NF. No 64050
TOTAL DO DIA 236,31 236,31
13/09/2019  2.1.5.01.001 GALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 50,26
13/09/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 59,26
13/09/2019  3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 09/2019 253,91
13/09/2010  2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 09/2019 253,91
7 Sistema licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA
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29.162.233/0001-72 Niimero livro: 0005
01/01/2019 - 31/12/2019 ; o
P.M. ERECHIM-RS
z 7%
DIARIO Confere com o
origingl saprecentads
Classificacio Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE {3 2 bt j 343,17 313,17
21.5.03.001 PROVISOES PARA FERIAS REF. A FERIAS DO MES 09/2D19 - 2020 05,52
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS APAGAR  REF. A FERIAS DO MES 09/2019 705,52
2.1.5.03.006 FGTS SOBRE PROVISOES PARA 13° FGTS A RECOLHER DO MES$9/2019 42,33
SALARIO .
2.1,5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MESE@9/2019 42,33
FOTFA-DO-BIA 1.561,02 1.061,02
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 730,00
NF. N° 1337
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 730,00
NF. N° 1337
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 64,80
NF. N°© 64077
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 64,80
NF. N© 64077
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 5.118,00
NF. N 134366
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 5.118,00
NF. N 134366
TOTAL DO DIA 5.912,80 5.912,80
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 887,00
NF. N© 134465
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 887,00
NF. NO 134465
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 398,12
NF. NO 26243
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 398,12
NF. No 26243
TOTAL DO DIA 1.285,12 1.285,12
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.316,81
NF. NO 34
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.316,81
NF. No 34
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACKQ DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 579,20
NF. No 33
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACKO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 579,20
NF. No 33
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.392,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24114
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.392,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24114
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 169,88
NF. N© 26251
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 169,88
NF. No 26251
TOTAL DO DIA 5.457,89 5.457,89
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 198,26
NF. No 407398
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 198,26
NF. No 407398
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 3.508,16
1.1.1.01.001 CATXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 3.508,16
TOTAL DO DIA 3.706,42 3.706,42
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 334,03
NF. No 15966
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 334,03
NF. No 15966
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 62,72
NF. No 26342
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 62,72
NF. No 26342
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 405,60
NF. No 134767
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 405,60
NF. No 134767
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 127,50
NF. Ne 134722
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 127,50
NF. N© 134722 :
TOTAL DO DIA 929,85 929,85
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 389,40
NF. No 134882
1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 389,40
NF. N© 134882
TOTAL DO DIA 389,40 389,40
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DIARIO
Classificacdo Descricao Historico pébito Crédito
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 24.149,41
NF. NO 35
4,1,1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 24,149,41
NF. No 35
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 10.348,18
NF. No 34
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 10.348,18
NF. No 34
TOTAL DO DIA 34.497,59 34.497,59
i v ERECHIMER a
092019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE F. 5“2’ k—{wﬁﬁ%ﬁgﬁm
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP-NFSE 2 ga  Conferecomo
gg2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE jeinal anresent 2.786,00
CONCRETAGEM LTDA EPP-NFSE 2 840!*1@!{13. apres ntado '
go/0l9  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 177 7 Sk 2078
jogyo19  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 177
/00/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 177
mgnile 11101001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 177
6/09/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 86,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24184
Goy0l9  11.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.786,00
' CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24184
TOTAL DO DIA 6.372,00 6,372,00
go019 11501001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 148,19
NF. No 64177
7092019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 148,19
NE, No 64177
77/09/2019 1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.600,00
NF. No 9155
7092019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.600,00
NF. No 9155
TOTAL DO DIA 3.748,19 3.748,19
28/09/2010  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 25,50
NF. No 64198
8092019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 25,50
NF. NO 64198
TOTAL DO DIA 25,50 25,50
30092010 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24212
0092019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24212
30/09/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 65,75
NE. No 175146
of0y/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONE. 65,75
NE. No 175146
30/09/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 334,45
NF. NO 26527
300902019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 334,45
NF. No 26527
30/09/2019  3.2.2,01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 09/2019 9.477,98
30/09/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 09/2019 0.477,98
30/09/2019  2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 758,23
300002019 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 75823
30/09/2019 3,2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 09/2019 758,23
30/09/2019 2.1.5.02.002 FGTS ARECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 09/2019 758,23
30/09/2019  3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 1.539,46
/092019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 09/2019 1.539,46
30/09/2009  2.1.5.03.004 INSS SOBRE PROVISOES PARA 130 INSSA RECOLHER DO MES 09/2019 32,17
SALARIO
30/09/2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 09/2018 32,17
30/05/2019  4.1.2.03.008 () SIMPLES NACIONAL PROVISAO SIMPLES 9,159,37
30/09/2019  2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAO SIMPLES 9.159,37
TOTAL DO DIA 22.525,64 22.525,64
TOTAL DO MES 254.608,49 254.608,49
0y/10/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 159,62
NF, Ne 26551
01/10/2010  1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 159,62
NF. No 26551
01/10/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 124,59
NF. No 64221
TRANSPORTE 284,21 159,¢
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Classificacdo Descrigdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 81 okl 2020 159,62
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 124,59
NF. No 64221 7
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTADATA CONF. 484,84
NF. No 26559 2
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTAIDATA CONF. 484,84
NF. N© 26559
'SFAREDUVIA 769,05 769,05
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 335,01
NF. NO 64229
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 335,01
NF. N° 64229
1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 301,89
' NF, Ne 175311
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 301,89
NF. No 175311
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 110,00
NF. N° 26589
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 110,00
o NF. No 26589
TOTAL DO DIA 746,90 746,90
1,1.1.01.001 . CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 50.237,95
NF. N° 36
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 50.237,95
NF. N° 36
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICCS NESTA DATA CONF. 24.322,72
NF. N° 35
4,1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.322,72
NF. No 35
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 10.000,00
NF. No 28025
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 10.000,00
NF. N© 28025
TOTAL DO DIA 84.560,67 84.560,67
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO GE MIX SERV DE CONCRETAGEM 1.290,10
TERCEIROS LTADA EPP -NFSE1751
1.1.1.01.001 CATXA GERAL PAGAMENTO GF MIX SERV DE CONCRETAGEM 1.290,10
LTADA EPP -NFSE1751
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 225,67
NF. NO 135549
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 225,67
NF. N© 135549
TOTAL DO DIA 1.515,77 1.515,77
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  PAGAMENTO SAL MES 09/2019 9.366,01
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 09/2019 9.366,01
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 253,91
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 253,91
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 296,24
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 296,24
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 1.054,47
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 1.054,47
TOTAL DO DIA 10.970,63 10.970,63
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.587,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24279
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.587,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24279
07/10/2019  1.15.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 67,10
o NF. NO 64271
07/10/2019 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 67,10
NF. N° 64271
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 121,98
NF. N© 175529
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 121,98
NF. N° 175529
TOTAL DO DIA 2.776,08 2.776,08
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 200,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE24291
08/10/2019  1.1.1.61.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 200,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE24281
08/10/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 776,01
NF. No 135751
08/10/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 776,01
. NF. Ne 135751
08/10/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 514,15
NF. N° 135842
TRANSPORTE 1.490,16 976,01
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TRANSPORTE A, 189016 976,01
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 514,15
NF. N© 135842
TOTAL DO DIA - 1.§ 90,16 1.490,16
i 019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIA STNESTA DATA CONE. T.440,84
NF. N° 192362
19 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.440,84
NF. Ne 192362
19 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 48.461,76
NF. N© 59969
19 1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 48.461,76
NF. N° 59969
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 660,00
NF. No 15136
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 660,00
NF. N° 15136
TOTAL DO DIA 51.562,60 51.562,60
2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 762,37
NF. N© 192503
10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 762,37
: NF. N° 192503
TOTAL DO DIA 762,37 762,37
10/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERVDE CORRETAGEM 920,00
: TERCEIROS LTDA EPP NFSE 24359
19/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERVDE CORRETAGEM 620,00
LTDA EPP NFSE 24359
16/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.500,00
NF. No 77116
19/2019  1.1.1.01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.,500,00
- NF. N° 77116
TOTAL DO DIA 5.420,00 5.420,00
10/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX -NFSE 24368 200,00
TERCEIROS
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX -NFSE 24368 200,00
/2019 1.1.5.01.001 . MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.914,00
NF. N© 2198
fi0/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.914,00
: NF. No 2198
TOTAL DO DIA 2.114,00 2.114,00
/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24393
/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24393
/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 87,00
NF. N© 15171
/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 87,00
NF. No 15171
/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 400,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24393
o/2019  1.1.1.01,001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 400,00
LTDA EPP - NFSE 24393
TOTAL DO DIA 887,00 887,00
0/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 3.104,00 °
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24425
710/209  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 3.104,00
’ CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24425
/10/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 3.104,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24425
/10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 3,104,00
LTDA EPP - NFSE 24425
TOTAL DO DIA 6.208,00 6.208,00
7/16/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 419,45
NF. No 64381
/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF., 419,45
NF. N© 64381
7/40/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 144,09
NF. NO 26798
7/0/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 144,09
NE. N° 26798
TOTAL DO DIA 563,54 563,54
8/10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21.931,57
NF. No 37
8/10/2019  4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 21.931,57
NF. N0 37
TRANSPORTE 21.931,57 21.931,57
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‘BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI

29.162.233/0001-72 NGmero livro: 0005
01/01/2019 - 31/12/2019
DIARIO
Classificagdo Descrigdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE H SRA SR %5527 21.931,57
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA go é ‘”"T’Ei“’ﬁi“%% 13724
NF. NO 39 oriers Somao
4,1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATASGNEnE! ap resentado 8.413,24
NF. No 39 - )
3.2.2.04.009 SERVICOS PREST) ADOS POR PAGAMENTO MONTEMEZZO SERV DE - 12.800,00
TERCEIROS TERRAPLANAGEM LTDA - NFSE 104 &: £ ;;i_; i, f;gzﬁ
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO MONTEMEZZO SERV DE £ 12.800,00
TERRAPLANAGEM LTDA - NFSE 104
3,2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 3.880,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24470 -
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 3.880,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 28470
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE TR
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP -NFSE 24470 .
1,1,1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 3.880,00
CONCRETAGEM LTDA EPP -NFSE 24470
TOTAL DO DIA 50.904,81 50.904,81
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 1.266,50
NF. N° 15071
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.266,50
NF, No 15071
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 9,159,37
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 9.159,37
TOTAL DO DIA 10.425,87 10.425,87
3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV. DE 1.104,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24487
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV. DE 1.104,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24487
3.2.2.04.009 SERVICOS PREST! ADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE ONCRETAGEM 1.104,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24487
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE ONCRETAGEM 1.104,00
LTDA EPP - NFSE 24487
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 287,81
NF. N 26868
1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 287,81
NF. No 26868
1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.115,00
NF. No 77700
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.115,00
NF. No 77700
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11,01
NF. N° 239402
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11,01
NF. N© 239402
3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.104,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP- NFSE 24487
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 1.104,00
CONCRETAGEM LTDA EPP- NFSE 24487
TOTAL DO DIA 4.725,82 4.725,82
/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24500
0/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24500
110/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.992,00
NF. N© 9265
0/2019 1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 3.992,00
NF. N° 9265
9710/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.27545
NF. N° 136768
22/10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.275,45
NF. No 136768
/10/2019 1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 843,91
NF. N° 64412
0/2019 1.1,1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 843,91
NF. No 64412
2/10/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.100,00
NF. No 176578
2{10/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 2.100,00
NF. N© 176578
2/10/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 551,58
NF. No 26879
2/10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 551,58
NF. N° 26879
2/10/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.020,02
NF. N° 26875
22/10/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.020,02
NF. N° 26875
22/10/2019 3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 400,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24500
TRANSPORTE 11.582,96 11.182,96

et
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Classificagdo Descrigdo Histodrico . Débito Crédito
TRANSPORTE w = o=t [ 11,582, 11.182,96
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV BE CONCRETGEM 400,00
LTDA EPP - NFSE 24500
TOTAL DO DIA 11.582,9) 11.582,96
3.2.2,04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV EE 2.208,0
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFS
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 2.208,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24527
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 246,88
NF. N© 16688
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 246,88
NF. NO 16688
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 2.208,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24527
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 2.208,00
LTDA EPP - NFSE 24527
TOTAL DO DIA 4.662,88 4.662,88
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 28.137,83
NF. No 38
4,1,1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. : 28.137,83
NF. No 38
1.1.1.01.001 . CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 531844
NF. No 40
4,1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 531844
NF. NO 40
J2019  3.2.2,04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24539
j2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24539
201 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 90,00
g NF. NO 64449
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 90,00
NF. NO 64449
/2019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24539
j2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24539
TOTAL DO DIA 34.346,27 34.346,27
02019 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO DANILO ZANDONA TRANSP EIRELLT 6.002,69
TERCEIROS - DACTE 2285
{2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO DANILO ZANDONA TRANSP EIRELLI 6.002,69
- DACTE 2285
/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 54.006,61
NF. No 282111 -
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 54.006,61
NE. No 282111
2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 85,29
NF. N© 26932
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 85,29
NF. Ne 26932
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24567
1.1,1.01.00L CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 400,00
CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSE 24567
TOTAL DO DIA 60.584,59 60.584,59
g/10/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.015,00
NF. No 16544
8/10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.015,00
NF. NO 16544
TOTAL DO DIA 1.015,00 1.015,00
9/10/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 200,00
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPPP - NFSE24603
610/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERVICOS DE 200,00
CONCRETAGEM LTDA EPPP - NFSE24603
SH0/2019  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX - NFSE 24609 736,00
_ TERCEIROS
10/2019  1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX - NFSE 24609 736,00
29/10/2019  1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 807,00
NF. N° 15097
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 807,00
NF. N© 15097
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 200,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24603
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 200,00
LTDA EPP - NFSE 24603
3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 736,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24609
TRANSPORTE 2.679,00° 1.943,00
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29.162.233/0001-72 P, ERECHIM-RS
01/01/2019 - 31/12/2019 o .
Conferg com o
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- Classificagdo Descricéio Historico g2 il anag Débito Crédito
TRANSPORTE o 2579,00 1.943,00
9 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 736,00
LTDA EPP - NFSE 24609
TOTAL DO DIA 25679,00 2.679,00
{
19 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERY.DE.CONCRETGEM 00,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 24623
19 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 200,00
LTDA EPP - NFSE 24623
TOTAL DO DIA 200,00 200,00
9019 3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10/2019 9,477,98
19 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS APAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10/2018 9.477,98
19 2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS APAGAR  INSSA RECOLHER DO MES 10/2019 758,23
9619 2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 10/2019 758,23
/2019 3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 10/2019 758,23
2019 2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 10/2019 758,23
2019 3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 10/2019 1.539,46
j2019  2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 10/2019 1.539,46
j2019  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL PROVISAQ SIMPLES 9.014,54
2019 2.1.4.01.028 . SIMPLES A RECOLHER PROVISAO SIMPLES 5.014,54
TOTAL DO DIA 21.548,44 21.548,44
TOTAL DO MES 373.022,41 373.022,41
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.700,00
NF. No 177347
1.1.1,01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 7.700,00
NF. No 177347
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 274,00
NF. No 137432
/2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 274,00
i NF. No 137432
TOTAL DO DIA 7.974,00 7.974,00
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 120.219,60
NF. No 39
4.1.1.01,003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 120.219,60
NF. N°® 39
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PRESTAGRO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 43.691,77
NF. NO 41
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTAGKO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 43.691,77
NF. No 41
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS APAGAR  PAGAMENTO SAL MES 10/2019 8.719,75
/019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 10/2019 8.719,75
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 758,23
/019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 758,23
TOTAL DO DIA 173.389,35 173.389,35
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 187,50
NF. No 137613
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 187,50
NF. No 137613
TOTAL DO DIA 187,50 187,50
1.1,5.01.00% MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 179,00
NF. NO 138228
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 179,00
NF. No 138228
TOTAL DO DIA 179,00 179,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 6.148,48
NF. No 283962
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 6.148,48
NF. No 283962
TOTAL DO DIA 6.148,48 6.148,48
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 25,03
NF. N© 64596
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 25,03
NF. NO 64596
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 100,10
NF. N 64600
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 100,10
NF. N© 54600
TOTAL DO DIA 125,13 125,13
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BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELL e T
29.162.233/0001-72 P M. ERECHIM-R um%ro livro: 0005
01/01/2019 - 31/12/2019 Confera COM 0

o

I

original apresentado

DIARIO
Classificagio Descrigio Histérico f 7 Stl. 9070 Débit Crédito
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV D - 796,0
TERCEIROS CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSER24885
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE 796,00

3.2.2.04.009

1.1.1.01.001

1.1.5.01.001

1,1.1.01.001

1.1,5.01.001

1.1.1.01.001

1,1,5.01.001

1.1,1.01.001

2.1.4.01.028
1.1.1.01.001

1.1.1.01.001

4.1,1.01.003

1.1.1.01.001

4.1,1.02.001

1,1.5.01.001

1,1.1.01.001

1.1.5.01.001

1.1.1.01.001

1.1,5.01.001

1.1.1.01.001

1.1.5.01.001

1.1.1.01.001

3.2.1.04.001

1.1.1.01.001

1.1.5.01.001

1.1.1.01.001

1.1,5.01.001

1.1.1.01.001

3.2.2.01.001
2.1,5.01.001
2.1.5.01.001
2.1,5.02.001
3.2,.2.01.007
2.1.5.02.002
3.2.2.01.006

SERVIGOS PRESTADOS POR
TERCEIROS

CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USQO NAS OBRAS
CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS

CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS
CAIXA GERAL

SIMPLES A RECOLHER
CAIXA GERAL

CAIXA GERAL
VENDA DE MERCADORIAS
CAIXA GERAL

SERVIGOS PRESTADOS

MERCADORIAS PARA USQO NAS OBRAS

CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS

CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS

CATXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS

CAIXA GERAL

FRETES E CARRETOS

CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS
CAIXA GERAL

MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS
CAIXA GERAL

SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
INSS A RECOLHER

FGTS

FGTS A RECOLHER

INSS

CONCRETAGEM LTDA EPP - NFSER4885
PAGAMENTO KERBERMIX SERY DE CON

LTDA EPP - NFSE 24871

PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM
LTDA EPP - NFSE 24871

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 64611

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. No 64611

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. NO 20301

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 20301

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 138667

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 138667

PAGAMENTO SIMPLES

PAGAMENTO SIMPLES
TOTAL DO DIA

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 40

VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF,
NF. N° 40

PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF.
NF. N° 42

PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF.
NF. NO 42

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N°© 138878
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 138878

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. NO 284645
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 284645

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 17430
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 17430

TOTAL DO DIA

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 64673
COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 64673

TOTAL DO DIA

PAGAMENTO RENATRANS LOG E SERV EIRELI -
DACTE 77456

PAGAMENTO RENATRANS LOG E SERV EIRELT -
DACTE 77456

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 64698

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N© 64698

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 27478

COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF.
NF. N° 27478

REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 11/2019

REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 11/2019
INSS A RECOLHER DO MES 11/2019
INSS A RECOLHER DO MES 11/2019
FGTS A RECOLHER DO MES 11/2019
FGTS A RECOLHER DO MES 11/2019
INSS A RECOLHER DO MES 11/2019

TRANSPORTE

30,48

1.816,60

6.225,08

379,50

9.014,54

9.394,04

15.757,86

6.033,12

21.790,98

465,80

465,80

5.016,40

5.016,40

416,00

416,00

242,63

242,63

1.690,00

150,00

272,81

9.477,98

758,23

758,23

1.539,46

14.646,71

3.582,00

30,48

1.816,60

6.225,08

379,50

9.014,54
9.394,04

15.757,86

6.033,12

21.790,98

465,80

465,80

5.016,40

5.016,40

416,00

416,00

242,63

242,63

1.690,00

150,00

272,81

9.477,98

758,23

758,23

13,107,25
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BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI

29.162.233/0001-72 - e in A Lo 3 NUIMEro livro: 0005
RECHIM-RS
01/01/2019 - 31/12/2019 E"-*‘ﬁ* E{ EC >
Corders Gom o
DIARIO original apreseniado
Classificagéo Descrigido Historico B4 \et _asse Débiito Crédito
TRANSPORTE T LT 1464871 13.107,25
2.1,5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 1152019 1.539,46
TOTAL DO DIA 14.646,71 14.646,71
2.1.5.03.006 FGTS SOBRE PROVISOES PARA 130 FGTS A RECOLHER DO MES 1/2019 238,95
SALARIO
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 11/2019 235,95
4,1.2.03.008 {-) SIMPLES NACIONAL PROVISAQ SIMPLES 12.833,43
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAO SIMPLES 12.833,43
TOTAL DO DIA 13.069,38 13.069,38
TOTAL DO MES 259.270,48 259.270,48
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 66.964,08
NF. NO 41
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 66.964,08
NF. No 41
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL PRESTACAO DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 24.222,09
NF. N© 43
4.1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 24.222,09
NF. No 43
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 150,00
NF. No 179263
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 150,00
NF. No 179263
TOTAL DO DIA 91.336,17 91.336,17
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 201,00
NF. No 64737
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 201,00
NF. No 64737
TOTAL DO DIA 201,00 201,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 545,95
NF. No 139816
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 545,95
NF. No 139816
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 414,51
NF. NO 17705
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 414,51
NF. N© 17705
2.1.5.01.001 GALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  PAGAMENTO SAL MES 11/2019 8.719,75
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SAL MES 11/2019 8.719,75
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 758,23
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 758,23
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS 994,18
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL FGTS 994,18
TOTAL DO DIA 11.432,62 11.432,62
1.1.5,01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 23.300,00
NF. N° 101
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 23.300,00
NF. No 101
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 100,00
NF. N© 245591
1.1.1.01.00L CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 100,00
NF, NO 245591
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.435,00
NF. N© 81335
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1.435,00
NF. N© 81335
TOTAL DO DIA 24.835,00 24.835,00
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 640,00
NF. N© 140129
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 640,00
NF. N° 140129
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONE. 415,01
NF. No 17817
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 415,01
NF. No 17817
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 5.658,95
NF. No 3468
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 5.658,95
NF. N© 3468
TOTAL DO DIA 6.713,96 6.713,96
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USQ NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 77,50
NF. N° 64822
TRANSPORTE 77,50
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BOA OBRA CONSTRUTORA - EIRELI

© 29.162.233/0001-72 s Nameto livro: 0005
L ERECHIMARS
01/01/2019 - 31/12/2019 }-,ivr%. Bl
, Confare cOm O
DIARIO original apresertado |
Classificacdo Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE § e oLh 77,50
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADOQRIAS INESTA DATA CONF. 77,50
NF. No 64822
TOTAL DO DIA 77,50 77,50
1.1.5.01,001 MERCADORTAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS HESTA DATA CONF. 726,00
NF. No 140312  J—
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 725,00
NF, No 140312
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 230,00
NF. N© 52602
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 230,00
NF. No 52602
TOTAL DO DIA 955,00 955,00
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 13.026,40
NF. N© 294154
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 13.026,40
NF. N° 294154
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ~COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 238,50
NF. No 17917
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 238,50
NF. No 17917
TOTAL DO DIA 13.264,90 13.264,90
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 75,00
NF. NO 64852
1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 75,00
NF. N° 64852
TOTAL DO DIA 75,00 75,00
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 72.084,85
NF. No 43
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 72.084,85
NF. No 43
1.1,1.01.001 CAIXA GERAL PRESTACAQ DE SERVICOS NESTA DATA CONF. 16.770,15
NF. N° 44
4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS PRESTACAO DE SERVIGOS NESTA DATA CONF. 16.770,15
NF. N° 44
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 78,00
NF. NO 64861
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 78,00
NF. NO 64861
TOTAL DO DIA 88.933,00 88.933,00
19 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 128,56
NF. N°o 27798
19 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 128,56
NF. N°o 27798
TOTAL DO DIA 128,56 128,56
19  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 193,00
k NF. N° 64882
19 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 193,00
NF. N° 64882
19  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 681,93
NF. No 64886
19 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 681,93
NF. No 64886
19 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 540,00
NF. No 140750
/019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 540,00
NF. N° 140750
9019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF, 357,84
: o NF. N° 84350
2019 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 357,84
NF. No 84350
12019 1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 237,01
NF. NO 18037
2019 .. 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 237,01
NF. N© 18037
TOTAL DO DIA 2.009,78 2.009,78
/2019 1,1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 710,03
NF. No 265113
/12/2019  1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 710,03
NF. N© 295113
142/2019  1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.383,62
NF. N© 295143
/122019 1.1.1.01.001 CATXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.383,62
NF. NO 295143
/2019 1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 22,80
NF. N 64896
TRANSPORTE 5.116,45 5.003,65
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01/01/2019 - 31/12/2019
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DIARIO original apresentado
Classificagéo Descrigdo Histérico o 4 ALl _angp DEDIU Crédito
TRANSPORTE PR 516, 5.093,65
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 22,80
: NF. No 64896
TOTAL DO DIA 5.116,4 5.11645
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS  COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1,015,0¢
NF. N° 180369
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 1,015,00
NF. No 180369
1.1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ﬁgMﬁg@ier;g MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11,18
11.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 11,18
NF. N° 64899
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 526,05
2.1,5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 526,05
2.1.5.03.002 PROVISOES PARA 130 SALARIO REF. A 130 SALARIO DO MES 12/2019 6.575,78
2.1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. A13° SALARIO DO MES 12/2019 6.575,78
2.1.5.03.006 FGTS RsIgBRE PROVISOES PARA 130  FGTS A RECOLHER DO MES 12/2019 290,08
SALA
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 12/2019 290,08
51.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR g/FZ. [ﬁ SDIANTAMENTO DE 139 SALARIO DO MES 2.949,62
1.1.3.06.002 ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO 11{5;:2. 0A1 QDIANTAMENTO DE 130 SALARIO DO MES 2.949,62
2.1.5.03.004 INSS SOBRE PROVISOES PARA 130 INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 1.081,39
SALARIO ]
2.1,5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 1.081,39
2.1.4.01.028 SIMPLES A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES 12.833,43 :
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL PAGAMENTO SIMPLES 12.833,43
TOTAL DO DIA 25.282,53 25.282,53
3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 2.208,00
TERCEIROS LTDA EPP - NFSE 25408
11,101,001 CAIXA GERAL PAGAMENTO KERBERMIX SERV DE CONCRETGEM 2.208,00
LTDA EPP - NFSE 25408
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ggmhrlﬁg{gg 4%5 MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.338,36
1.1,1,01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 4.338,36
NF. N© 20488
TOTAL DO DIA 6.546,36 6.546,36
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ﬁgmggz-z\gscég 7MERCAD0RIAS NESTA DATA CONF. 7.510,10
1,1.1.01,001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.510,10
NF. N 295807
1.1.5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS ﬁgmlsfggsgg 7MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.510,10
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA CONF. 7.510,10
NF. No 295807
TOTAL DO DIA 15.020,20 15.020,20
3.1,7.01.001 \Clgﬁtl‘)(l)gA%AS MERCADORIAS MERCADORIAS UTILIZADAS NAS OBRAS 520.350,00
1,1,5.01.001 MERCADORIAS PARA USO NAS OBRAS MERCADORIAS UTILIZADAS NAS OBRAS 520.350,00
3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2019 9.477,98
2.1,5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 12/2019 0,477,98
2.1.5.01.001 GALARIOS E ORDENADOS APAGAR ~ INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 758,23
2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 758,23
3.2.2.01.007 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 12/2019 758,23
2.1.5.02.002 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 12/2019 758,23
3.2.2.01.006 INSS INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 1.539,46
2.1.5.02.001 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 12/2019 1.539,46
4.1,2.03.008 (-) SIMPLES NACTONAL PROVISAC SIMPLES 12.967,02
2.1.4.01,028 SIMPLES A RECOLHER PROVISAQ SIMPLES 12.967,02
2.3.5,01.001 LUCROS ACUMULADOS DISTRIBUICAC DE LUCROS 35,500,00
2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR DISTRIBUICAO DE LUCROS 35.500,00
2.1.7.01.002 DIVIDENDOS A PAGAR DISTRIBUICAO DE LUCROS IVANETE CERON 35.500,00
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL DISTRIBUICAO DE LUCROS IVANETE CERON 35.500,00
/2019 2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS PREIUIZOS ACUMULADOS 97,60
2019 2.3.5.01.002 (-) PREJUTZOS ACUMULADOS PREJUIZOS ACUMULADOS 97,60
4.1.1.01.003 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS 6.141,78
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL VENDAS DE MERCADORIAS 6.141,78
1.1.1,01.001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANCAMENTO 260,07
2.1,5.02.002 FGTS A RECOLHER EXTORNO DE LANCAMENTO 260,07
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL EXTORNO LANCAMENTO 7.131,58
TRANSPORTE 630.481,95 623.350,37

ia licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA
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R TOTAL DO MES 3.561.892,10

NEIDE TEREZINHA NUN‘ES DA SILVA
Reg. no CRC é\PR sob o 1 PR-044048/0-2
CPF: 524.851.839-04
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162.233/0001-72 Nlmero livro: 0005
f01/2019 - 31/12/2019
DIARIO
“lassificacdo Descrigdo Historico Débito Crédito
. TRANSPORTE 630.481,95 623.350,37
©9,1.5.01.001 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ EXTORNO LANCAMENTO 7.131,58
1.1,3.06.002 ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO ESTORNO DE LANCAMENTO 2.949,62
+1.1.1.01.001 CAIXA GERAL ESTORNOQ DE LANGAMENTO 2.949,62
1.1.1.01,001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANGAMENTO 705,52
2.1.5.03.001 PROVISOES PARA FERIAS EXTORNO DE LANGAMENTO 705,52
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANCAMENTO 1.113,56
" 2.1.5.03.004 INSS SOBRE PROVISOES PARA 130 EXTORNO DE LANCAMENTO 1.113,56
SALARIO
1,1.1.01.001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANGAMENTO 568,36
2.1.5.03.006 FGTS SOBRE PROVISOES PARA 130 EXTORNO DE LANCAMENTO 568,36
SALARIO
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANGCAMENTO 6.575,78
2.1.5.03.002 PROVISOES PARA 13° SALARIO EXTORNO DE LANCAMENTO 6.575,78
1.2.3.05.003 CONSTRUCRO EM ANDAMENTO EXTORNO DE LANCAMENTO 280.000,00
1.1.1.01.001 CAIXA GERAL EXTORNO DE LANCAMENTO 280.000,00
2.3.5.01.002 ) PREJU{ZOS ACUMULADOS TRANSFERENCIA DE CONTAS 97,60
2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS TRANSFERENCIA DE CONTAS 97,60
5.1.4,01,001 RESULTADO DO EXERCICIO 1.730,23
3.2.1.04.001 FRETES E CARRETOS 1.730,23
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO §3.542,63
3.2.2.01.001 SALARIOS E ORDENADOS 83.542,63
5.1,4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 11.039,74
3.2.2.01.006 INSS 11.039,74
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 6.937,23
FGTS o erare iy
2?121221 RESULTADO DO EXERCICIO P M. &“HE’V‘:}H ' 81.182,55 sz
3‘2.2.041009 SERVICOS PRESTADOS POR Confere m‘i { o 81.182,55
e TERCEIROS original apres o
41.1,01.003 VENDA DE MERCADORIAS 835.825,26
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO g SET 9000 §35.825,26
4.1.1.02.001 SERVIGOS PRESTADOS ) 337.910,58
5,1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 337.910,58
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 520.350,00
3,1.7.01.001 CUSTOS DAS MERCADORIAS 520.350,00
VENDIDAS .
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 88.113,78
4,1.2.03.008 (-) SIMPLES NACIONAL 88.113,78
5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO 380.839,68
£, 2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS 380.839,68
TOTAL DO DIA 3.269.964,07 3.269.964,07
3
3.561.892,10

& licenciado para NEIDE TEREZINHA NUNES DA SILVA



MONIO LiQUIDO

5

SEITAS OPERACIONAIS

Namero livro: uuud
/2019
BALANCETE

Saldo Anterior Débito Crédito saldo Atual

319.848,25D 2.109.584,55 1.718.840,78 710.592,02D

319.848,25D 1.817.506,51 1.718.840,78 418.513,98D

319.848,25D 1.199.660,21 1.195.404,74 324.103,72D

319.848,25D 1.199.660,21 1.195.404,74 324,103,720

319.848,25D 1.199.660,21 1.195.404,74 324.103,72D

0,00 3.086,04 3.086,04 0,00

ENTO A EMPREGADOS 0,00 2.949,62 2.949,62 0,00

ENTO DE 13° SALARIO 0,00 2.949,62 2.949,62 0,00

A RECUPERAR/COMPENSAR 0,00 136,42 136,42 0,00
MPENSAR 0,00 136,42 136,42 0,00

0,00 614.760,26 520.350,00 94.410,26D

ORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 0,00 614.760,26 520.350,00 94.410,26D
DORIAS PARA USO NAS OBRAS 0,00 614.760,26 520.350,00 94,410,260
RCULANTE 0,00 292,078,04 0,00 292.078,04D

ENTOS 0,00 292.078,04 0,00 292.078,04D

. INVESTIMENTOS PERMANENTES 0,00 292.078,04 0,00 292.078,04D
UCRO EM ANDAMENTO 0,00 292.078,04 0,00 292.078,04D
319.848,25C 251.575,35 642.319,12 710.592,02C

CIRCULANTE 0,00 215.880,15 261.284,24 45.404,09C
ES TRIBUTARIAS 0,00 78.574,48 91.541,50 12.967,02C

0S E CONTRIBUIGOES A RECOLHER 0,00 78.574,48 91.541,50 12.967,02C

ES A RECOLHER 0,00 6.142,22 6.142,22 0,00

ES A RECOLHER 0,00 72.432,26 85.399,28 12.967,02C

GES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA 0,00 101.805,67 134.242,74 32.437,07C
COES COM O PESSOAL 0,00 84.940,37 98.091,93 13.151,56C

RIOS E ORDENADOS A PAGAR 0,00 84.940,37 98.091,93 13.151,56C
ACOES SOCIAIS 0,00 7.902,08 27.187,59 19.285,51C

A RECOLHER 0,00 136,42 19.421,93 19.285,51C

A RECOLHER 0,00 7.765,66 7.765,66 0,00
0,00 8.963,22 8.963,22 0,00

1SOES PARA FERIAS 0,00 705,52 705,52 0,00
VISOES PARA 130 SALARIO 0,00 6.575,78 6.575,78 0,00
“GOBRE PROVISOES PARA 13° SALARIO 0,00 1.113,56 1.113,56 0,00
SOBRE PROVISOES PARA 13° SALARIO 0,00 568,36 568,36 0,00
DOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL 0,00 35.500,00 35.500,00 0,00
0,00 35.500,00 35.500,00 0,00

DENDOS A PAGAR 0,00 35.500,00 35.500,00 0,00
319.848,25C 35.695,20 381.034,88 665.187,93C

200.000,00C 0,00 0,00 200.000,00C

UBSCRITO 200.000,00C 0,00 0,00 200.000,00C

AL SOCIAL 200.000,00C 0,00 0,00 200.000,00C

0U PREJUIZOS ACUMULADOS 119.848,25C 35.695,20 381.034,88 465.187,93C
0S OU PREJUIZOS ACUMULADOS 119.848,25C 35.695,20 381.034,88 465.187,93C
A0S ACUMULADOS 119.848,25C 35.597,60 380.937,28 465.187,93C
PREJUIZOS ACUMULADOS 0,00 97,60 97,60 0,00
DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS 0,00 704.782,38 704.782,38 0,00
. 0,00 520.350,00 520.350,00 0,00
‘0S DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 520.350,00 520.350,00 0,00
STOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 520.350,00 520.350,00 0,00
{JSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 520.350,00 520.350,00 0,00

o o Lol e

SAS OPERACIONAIS PM. EREC ‘fi*?ﬁ:&; 0,00 184.432,38 184.432,38 0,00
JESAS COM VENDAS C@nf@r DO 0 0,00 1.730,23 1.730,23 0,00
:SPESAS COM ENTREGA original apresentado 0,00 1.730,23 1.730,23 0,00
g 0,00 1.730,23 1.730,23 0,00
5AS ADMINISTRATIVAS i 4 5 008 0,00 182.702,15 182.702,15 0,00